



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**KP Holding Esbjerg ApS**  
**Storegade 215, 6705 Esbjerg Ø**  
**CVR NR. 36 08 83 03**  
**Årsrapport 2015/16**  
**2. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2015/16 .....	7
Balance pr. 30/09 2016 .....	8
Noter .....	9

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

KP Holding Esbjerg ApS

Storegade 215

6705 Esbjerg Ø

CVR NR. 36 08 83 03

Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**


Klaus Pedersen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/3 2017

  
**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et under på kr. -87.622 mod overskud i 2014/15 på kr. 51.377. Resultatet betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende. Direktionen forventer positiv indtjening i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse  
året 2015/16**

<b>Note</b>		<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-3.000</b>	<b>-6.500</b>
1	Personaleomkostninger .....	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.000</b>	<b>-6.500</b>
	Andre finansielle udgifter .....	-601	-560
3	Resultat i tilknyttet virksomhed før skat .....	-59.021	58.437
4	Nedskrivning af kapitalandel .....	-25.000	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.622</b>	<b>51.377</b>
2	Skat af årets resultat .....	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-87.622</b>	<b>51.377</b>

**Resultatdisponering**

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Overført til næste år .....	-28.601	-7.060
Nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	-59.021	58.437
<b>I alt</b>	<b>-87.622</b>	<b>51.377</b>

8.

**Balance  
pr. 30/9 2016**

<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed .....	49.416	108.437
4	Kapitalandel i associeret virksomhed .....	0	25.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.416</b>	<b>133.437</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.416</b>	<b>133.437</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>49.416</b>	<b>133.437</b>

**Balance  
pr. 30/9 2016**

Note	2016	2015
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5	50.000	50.000
6	-35.661	-7.060
7	-584	58.437
	<b>13.755</b>	<b>101.377</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	32.161	28.560
	3.500	3.500
	<b>35.661</b>	<b>32.060</b>
	<b>35.661</b>	<b>32.060</b>
	<b>49.416</b>	<b>133.437</b>
8		
9		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang til kostpris .....		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
Opskrivning primo .....		58.437
Andel i årets resultat efter skat .....		-59.021
<b>Opskrivning ultimo</b>		<b>-584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>49.416</b>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter:		
	<b>Andel resultat</b>	<b>Andel egen-kapital</b>
Nom. kr. 50.000 anparter i Online Concept ApS .....	-59.021	49.416
<b>I alt</b>	<b>-59.021</b>	<b>49.416</b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang til kostpris .....		25.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>25.000</b>
Opskrivning primo .....		0
Nedskrivning til realisationsværdi .....		-25.000
<b>Opskrivning ultimo</b>		<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
Kapitalandel i associeret virksomhed omfatter:		
	<b>Andel resultat</b>	<b>Andel egen-kapital</b>
Nom. kr. 25.000 anparter i Jysk Loppefund ApS .....	0	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalbeviser.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		

**Noter****6. Overført resultat**

Saldo primo .....	-7.060
Overført af årets resultat .....	-28.601

**Saldo ultimo** **-35.661**

**7. Opskrivning efter indre værdis metode**

Saldo primo .....	58.437
Årets opskrivning efter indre værdis metode .....	-59.021

**Saldo ultimo** **-584**

**8. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**9. Pantsætninger**

Ingen.

**10. Anpartshaverforhold**

Klaus Pedersen, Esbjerg ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.